SOLICITUD DE ADJUDICACION
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

SA

CPASA-2016-09-00089

FECHA

15/09/2016

Folios origen:

CPAREQ-2016-09-00053

Departamentos origen:

DIRECCION DE TUTELA DE DERECHOS

Fecha deseada de entrega:

15/09/2016

Tipo de adjudicacion:

INVITACION A TRES PROVEEDORES EN SOBRE CERRADO ESTATAL

Cotizador asignado:

CORONEL MADERO FELIPE DE JESUS

Partida

Cantidad

Unidad

Descripcién

1

1,00

SERVICIO

3251000001 - SERVICIO DE TRANSPORTE

SERVICIO DE TRANSPORTE PARA TRASLADAR PERSONAL DE LA PROCURADURIA DE PROTECCION DE NINAS, NINOS Y
ADOLESCENTES DEL ESTADO DE JALISCO CON DOMICILIO EN AV. AMERICAS NO. 599 (ESQ. EULOGIO PARRA) COL. LADRON DE
GUEVARA AL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO AL HOTEL QUE SE INDIQUE DONDE SE REALIZARA EL PRIMER

ENCUENTRO INTERNACIONAL DE ADOPCIONES. REGRESO MISMO DIA. EL AUTOBUS DEBERA CONTAR CON AL MENOS 45
ASIENTOS RECLINABLES, CON W.C., TELEVISION Y VIDEO, RADIO DE COMUNICACIONES Y SEGURO DE VIAJERO. DEBERA

RECOGER AL PERSONAL EL MARTES 20 DE SEPTIEMBRE 2016 A LAS 05:00AM EN EL DOMICILIO REFERIDO DE LA PROCURADURIA
DE PROTECCION DE NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES DEL ESTADO DE JALISCO. EL REGRESO SERA DEL DOMICILIO QUE SE

CiCLO RS

Al

CA

upP

UR

UEG

GF

F

SF DI TS AR

PP

Ccom

COoG

DGE

FF

SFF

TG

RE

MU

PY

2016 29.02

012

21121

045

7300

2

6

3 4| 4| E

356

03

3251

00

6

00605

1

20

150

002

09

Notas:

F.F.E. 00605 DENOMINADO "SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL" PROYECTO 002 DENOMINADO "APOYO ADMINISTRATIVO A LA OPERACION"

Area solicitante

Vo.Bo.

Sistema DIF Jalisco
AV. ALCALDE #1220, Col. COL. MIRAFLORES CP 44270, GUADALAJARA
JALISCO
Tel. 3030-3854 http://sistemadif.jalisco.gob.mx

11



