

SOLICITUD DE ADJUDICACION **DEPARTAMENTO DE COMPRAS**

SA CPASA-2016-09-00089							
FECHA							
15/09/2016							

Folios origen:	CPAREQ-2016-09-00053
Departamentos origen:	DIRECCIÓN DE TUTELA DE DERECHOS
Fecha deseada de entrega:	15/09/2016
Tipo de adjudicación:	INVITACION A TRES PROVEEDORES EN SOBRE CERRADO ESTATAL
Cotizador asignado:	CORONEL MADERO FELIPE DE JESUS

Partic	da	Cantida	d Un	idad		Descripción																	
1		1,00	SER	VICIO	3	3251000001 - SERVICIO DE TRANSPORTE																	
					A G E A	SERVICIO DE TRANSPORTE PARA TRASLADAR PERSONAL DE LA PROCURADURÍA DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES DEL ESTADO DE JALISCO CON DOMICILIO EN AV. AMÉRICAS NO. 599 (ESQ. EULOGIO PARRA) COL LADRON DE GUEVARA AL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO AL HOTEL QUE SE INDIQUE DONDE SE REALIZARÁ EL PRIMER ENCUENTRO INTERNACIONAL DE ADOPCIONES. REGRESO MISMO DÍA. EL AUTOBÚS DEBERÁ CONTAR CON AL MENOS 45 ASIENTOS RECLINABLES, CON W.C., TELEVISIÓN Y VIDEO, RADIO DE COMUNICACIONES Y SEGURO DE VIAJERO. DEBERÁ RECOGER AL PERSONAL EL MARTES 20 DE SEPTIEMBRE 2016 A LAS 05:00AM EN EL DOMICILIO REFERIDO DE LA PROCURADURÍA DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES DEL ESTADO DE JALISCO. EL REGRESO SERÁ DEL DOMICILIO QUE SE																	
CICLO	RS	AI	CA	UP	UR	UEG	GF	F	SF	DI	TS	AR	PP	сом	COG	DGE	FF	SFF	TG	RE	MU	PY	MES
2016	29.02	012	2.1.1.2.1	11	045	7300	2	6	3	4	4	Е	356	03	3251	00	6	00605	1	20	150	002	09

Notas:

F.F.E. 00605 DENOMINADO "SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL" PROYECTO 002 DENOMINADO "APOYO ADMINISTRATIVO A LA OPERACIÓN"

Area solicitante	Vo.Bo.					

Sistema DIF Jalisco AV. ALCALDE #1220, Col. COL. MIRAFLORES CP 44270, GUADALAJARA JALISCO

Tel. 3030-3854 http://sistemadif.jalisco.gob.mx